СТРИГУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТРИГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25 декабря   2023  года                                                           №  186-р
	Об утверждении
нормативных затрат

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона  от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", «Требований  к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  Стригуновского сельского поселения»  от 10  мая 2016 г. N 5(с изменениями от 19 октября 2018 года             № 13)   и  «Порядка  определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Стригуновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения»  от 24 мая 2016 года № 8, а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования:
1. Утвердить прилагаемые «Нормативные затраты на обеспечение функций администрации Стригуновского сельского поселения».
       2.  Разместить  настоящее распоряжение в течение 3 рабочих дней со дня его принятия в  единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава администрации Стригуновского сельского поселения
	      А.В. Гринев